РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «27»  февраля 2015г.                                                                № 152
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с проведением торжественного мероприятия, посвященного Международному женскому дню:

1. Прекратить парковку всех видов транспортных средств, кроме транспортных средств, обеспечивающих мероприятие, 03.03.2015 с 07 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин. на Театральной площади.

2. На период проведения мероприятия рекомендовать транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров, провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
3. Управлению организационно-контрольной работы проинформировать УМВД России по Тверской области.
4. Рекомендовать УГИБДД УМВД по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения, регулированию движения и размещению транспортных средств, обеспечивающих мероприятие.
5. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на департамент дорожного хозяйства и транспорта Р.Н. Егоров.
Заместитель Главы администрации города                                          Д.И. Насибуллин